e fijote de cerveri echanes : de sant migael diego de carananderazo. de estollo Ennego echanes e concejo de madriz : De barrio novo Pascual lopez merino, Garcia de lope, Johan de sant martin, lop ssemenez diego lopez e concejo. De santurdi diego martin merino. Mingete don pedro de el madrigal. Johan terrin. don pedro ierno de garcia sancho e concejo. Factum est hoc en sanmillan e. m.cc. LXX. V. quarto decimo die junii. Regnant el rei don fernando con su madre dona verenguela en castiella et toleto et en leon et en gallicia et en baeza et en cordova. Merino major en castiella don moriel. alcaza de najera ferrando diaz La manpuesta de la tierra vacat. Yo abbat don Johan de sanmillan que fiz esta abenencia e judge esti iudicio. fiz fazer ende dos cartas partidas por el alfabeto seelladas con nuestro seiello pendien... la una concejo de madriz e la otra los de los barrios.

9. In nomine domini amen. Anno domini m.cc.xxxx. In presencia testium infra subscriptorum Nos Gundisalvus, Rodericus, Petrus dictus abas, Petrus martini, clerici de Foncellech videntes quod injuste moveramus questionem contra venerabilem patrem nostrum abbatem et priorem et conventum sancti emiliani spontanea voluntate commoti litteris quas impetraveramus a sumo pontifice super ecclesia de foncellech et iuribus litibus, actionibus motis et movendis in posterum in manibus venerabiles domini naturalis patris nostri abbatis et prioris et conventus et iure seu iuribus consilio malignorum seu improborum quod utique nobis habere persuadebant malitiose quod a iuris peritis inquisivimus diligenter abrenunciamus et promittimus iuramento interposito superpromissis omnibus et super omnibus aliis questionibus iuribus, litibus que venire poterunt in ecclesiis omnibus et in villa de foncellech stare et obedire mandato et praecepto et voluntati iam dicti domini abbatis et prioris et conventus sancti emiliani de cuculla et iuramus super sacrosancta evangelia supra dicta omnia in omnibus et per omnia et in singulis observare. et contra in aliquo non venire et si aliquis forte nostrum ut omnes contra venimus promittimus bona fide et obligamus nos predictu abbati et conventui mille aureus solvere pene nomime cum effectu. Huius rei testes sunt Petrus abbas de Buxedo et fratres ferrandus e Petrus et Johannes abbat de overenas et Petrus Lupi monachus eius. De clericis secularibus, Donpnus lupus, Donpnus dominicus, egidii. Johannes dominici de yunquera. Magister Johannes de radeziella, Donpnus Gundissalvus de verceo. Garsias garsie. De